
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLIX  СЕСІЯ  VIII  СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я
«21» березня 2024 Лозова № 1798

Про внесення змін до рішення
міської ради № 840 від
23.12.2021 «Про затвердження
Комплексної програми
запобігання виникненню пожеж
та зменшення їх наслідків на
території Лозівської міської
територіальної громади на 2022-

2026 роки»

Керуючись п. 22 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», п.4 ч.2 ст.19 Кодексу цивільного захисту України, враховуючи лист
Лозівського районного управління Головного управління Державної служби
України з надзвичайних ситуацій у Харківській області від 18.03.2024 №65300-
1-946/65300, міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести зміни до рішення Лозівської міської ради Харківської
області від 23.12.2021 № 840 «Про затвердження Комплексної програми
запобігання виникненню пожеж та зменшення їх наслідків на території
Лозівської міської територіальної громади на 2022-2026 роки» (далі –
Програма), а саме:

1.1 викласти п. 10 та п. 10.1. розділу I Програми у новій редакції
(додається);

1.2 викласти Додаток 1 до Програми у новій редакції (додається);
1.3 викласти Додаток 2 до Програми у новій редакції (додається);
2. Фінансовому управлінню міської ради передбачити в бюджеті

кошти на фінансування Програми, враховуючи реальні можливості бюджету.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії: з

питань бюджету та залучення інвестицій і з політико-правових питань,
регуляторної політики, депутатської діяльності та Регламенту міської ради.

   Секретар міської ради                                                                 Юрій КУШНІР

Володимир Дерев’янко, 2-27-05


